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TEKNISKA SPECIFIKATIONER 

DU HAR FATTAT RÄTT BESLUT GENOM ATT VÄLJA BUSHNELL R3 BINOCULAR!

Bushnell R3-kikaren är den perfekta blandningen av förstoring och synfält, vilket gör det enkelt att se djur och 
fåglar som rör sig. EXO Barrier och den helt flerbelagda optiken ger ljusstarka bilder i alla väderförhållanden. De 
täcks också av Bushnells ovillkorliga livstidsgaranti, så att du kan köpa med tillförsikt. R3-kikaren är redo för 
användning hela dagen. Detta leder till mindre trötthet och enklare hantering under längre perioder, så att du 
inte missar något. Din R3-kikare levereras med Vault™ LITE kikarsele, en bekväm nackrem, okular- och 
objektivlinsskydd och en linsduk. Dessa högteknologiska tillbehör hjälper dig att få ut det mesta av din R3kikare.



GUIDE FÖR DELAR

Tillbehör som ingår:

› Vault™ LITE kikarpaket med sele
› Komfort nackrem› Linsduk
› Okular och objektivskydd

*Modell 8x42 visas nedan
Okulär lins

Uttag för stativadapter

Fokushjul

Objektiv lins

Ring för justering av dioptrier
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VARNING: TITTA ALDRIG PÅ SOLEN GENOM NÅGOT OPTISKT INSTRUMENT. DET KAN SKADA ÖGONEN 
PERMANENT.

Justering av ögonmusslan
Bushnell R3 är utrustad med ögonmusslor som ger en bekväm bild och hjälper till att utestänga främmande 
ljus. Om du behöver bära glasögon när du använder kikare, lämna ögonmusslan i "nedåt" läge (fig. 1, nästa 
sida). För användning utan glasögon eller solglasögon, vrid upp ögonmusslorna (fig. 2). Detta kommer att 
placera dina ögon längre från kikarens okulära linser på rätt avstånd från ögonen, vilket gör att du kan se 
hela synfältet.

JUSTERING AV IPD (INTERPUPILLARY DISTANCE) 
Avståndet mellan ögonens PUPILLER, som kallas 
"interpupillarydistance", varierar från person till person. För 
att matcha din kikare med din IPD eller "öga mot öga" bredd:

1. Rikta dem mot en vit vägg eller ett tomt område på himlen.
Håll i kikaren och titta genom den som du brukar. Oroa dig inte
för fokus ännu.
2. Ta ett stadigt tag i varje sida av kikaren. Flytta vänster och
höger sida närmare varandra eller längre ifrån varandra (fig. 3,
nästa sida) tills du ser en enda bild utan skuggade områden.

JUSTERING AV FOKUS OCH DIOPTRIER
1. Justera ögonmusslorna och IPD enligt beskrivningen i föregående avsnitt.
2. Använd ett linsskydd eller din hand och täck objektivlinsen på höger sida av kikaren.
3. Använd den mittersta fokusknappen för att fokusera på ett avlägset föremål med fina
detaljer (t.ex. tegelvägg, trädgrenar, etc.) tills det verkar så skarpt som möjligt när det ses
genom kikarens vänstra sida.
4. Avtäck objektivlinsen på höger sida och täck den vänstra objektivlinsen medan du fortsätter
att se samma objekt.
5. Vrid dioptrijusteringsringen (INTE den mittersta fokusratten) som sitter direkt under den högra ögonmusslan (fig. 4) för
att få objektet i fokus på höger sida av kikaren. Undvik att övervälta eller tvinga dioptrimekanismen. Om du inte kan få
objektet i fokus för ditt högra öga genom att justera dioptriringen/ögonmusslan, se till att den vänstra sidan fortfarande är i
fokus (upprepa steg #2-4 om det behövs). Dioptrijusteringen ger i huvudsak "fin fokus" på ena sidan av kikaren (endast
höger) för att möjliggöra små skillnader i synen på ditt vänstra och högra öga.

6. Din kikare ska nu vara justerad för dina ögon. Fokusering för alla avstånd kan nu göras helt enkelt genom att
vrida på mittfokusknappen. Anteckna din dioptriinställning (position för plus- och minusmärken på dioptriringen i
förhållande till indexmärket på kikaren nära ringen) för framtida referens om ringen flyttas av misstag eller av en
annan person som använder din kikare. FÄSTE NACKREM Med för att fästa nackremmen, trä ändarna av
halsremmen genom remmens klack (fig. 5) på varje sida av kikaren och sedan tillbaka genom plastspännet på
remmen (fig. 6). Justera kikarens position på bröstet när de hänger runt halsen efter dina önskemål, genom att
ändra längden på remsektionen som passerar genom remkanalen och spänna lika
mycket på varje sida. Om du föredrar att använda en eftermarknadstrap som har
O-ringar i metall, fäst dem på ett plastband placerat på remmens klackar istället för
att installera dem direkt på klacken, för att undvika att skada finishen på kikaren via
kontakt med ringarna. Fig. 5 Rems klackFig. 6 Rem och spänne

Bred IPD

Smal IPD

Fig. 2 Ögonmusslan i "nedåt" läge 
(för användning med glasögon)

Fig. 1 Ögonmussla i "upp"-läge 
(för användning utan glasögon)



5

STATIVMONTERING
För att fästa kikaren på ett stativ eller enbensstativ, skruva av locket som täcker 
det gängade (1/4-20UNC) uttaget längst ut på mittgångjärnet (fig. 7) och ställ det åt 
sidan på ett säkert ställe. Använd ett kompatibelt tillbehör för kikarstativadapter 
(90° vinkelfäste), till exempel Bushnell #161002CM, för att fästa din kikare på 
valfritt standardstativ i horisontellt läge, för att ge en stabil bild under långvarig 
skådning, särskilt med högeffektsoptik. Stativmontering är inte tillgänglig på FRP-
modeller.
HELT MULTIBELAGD OPTIK MED EXO BARRIER™R3-kikare har linser med flera mikrotunna lager 
av antireflexbeläggning (AR) på varje luft-till-glas-yta. Detta ger ökad ljusgenomsläpp för en ljusare, 
klarare bild. Det är viktigt att ta hand om din kikare på rätt sätt för att undvika skador på dessa 
linsbeläggningar som kan orsakas av felaktiga rengöringsmetoder. Bushnells exklusiva EXO Barrier-
ytbehandling™ stöter bort vatten, olja, damm och skräp.

RENGÖRING
1. Blås eller borsta först bort damm eller skräp på linsen (med hjälp av "konserverad luft" eller en mjuk linsborste).
2. För att ta bort smuts eller fingeravtryck, rengör med den medföljande mjuka förvaringspåsen (gjord av tvättbar
mikrofiberduk), gnugga i en cirkulär rörelse. Användning av en grov trasa (inklusive pappershanddukar) eller onödig
gnuggning kan repa linsens yta och så småningom orsaka permanent skada. Den medföljande
förvaringspåsen/mikrofiberduken är idealisk för rutinmässig rengöring av optiken. Andas helt enkelt lätt på linsen för att ge
en liten mängd fukt, gnugga sedan försiktigt linsen med mikrofiberduken.
3. För en mer grundlig rengöring kan fotografisk linsrengöringsvätska eller isopropylalkohol användas. Applicera alltid
vätskan på rengöringsduken – aldrig direkt på linsen.
4. För att förhindra potentiell skada på de optiska beläggningarna på kikarens linsytor, använd aldrig
hushållsrengöringsmedel som fönsterputs. Undvik att använda ansiktsservetter eller kläder som kan ha fibrer som kan
vara slipande och innehålla oljor eller smuts.

SKÖTSEL AV OPTIKEN
› Din Bushnell-kikare kommer att ge många års problemfri användning om den får den normala vård du skulle ge vilket
finoptiskt instrument som helst.
› Undvik skarpa stötar. Ställ ner kikaren försiktigt på hårda ytor.
› När du har fäst remmen, dra i den för att säkerställa att den sitter ordentligt fastsatt i kikaren innan du placerar den runt
halsen.
› Förvara din kikare på en sval, torr plats när det är möjligt.
› Alla R3-kikare är testade för vattentålighet enligt IPX7-standarder. Undvik nedsänkning i vatten till djup över 1 meter och/
eller under perioder som är längre än 30 minuter.
› Även om den är otroligt tuff är din kikare ett precisionsinstrument som förtjänar försiktig vård.
› Blås först bort torr smuts och damm när du rengör linserna, eller använd en mjuk linsborste. Fingeravtryck och smörjmedel
kan torkas av med linspapper eller en mjuk, ren trasa fuktad med linsrengöringsvätska.
› Alla rörliga delar av kikarsiktet är permanent smorda. Försök inte smörja dem.
› Använd linsskydd, om sådana finns.

Fig. 7 Uttag för stativ

R3-842 8x42 59-74 21 22/623.7

R3-1042 10x4259-74 17

16/4.87 326/108.6 14,9 cm (5,9 tum) x 12,4 cm 

16/4.87 305/101.6 14,9 cm (5,9 tum) x 12,4 22/623.7

TEKNISKA SPECIFIKATIONER




